
1

Jsme v tom spolu I. A a VII. B

V úterý 24. 6. 2025 si žáci I. A  a VII. B užili společné dopoledne v rámci projektového dne.

V rámci školního projektu „Jsme v tom spolu“ se naši prvňáčci z I. A vydali se staršími spolužáky na
netradiční výpravu – plavbu kolem světa! Na každém stanovišti navštívili jiný kontinent, kde je čekala
kombinace pohybových i vědomostních úkolů.

Malí cestovatelé si vyzkoušeli například jízdu na koni, hod oštěpem nebo rybolov. Nechyběly však ani
úkoly, které potrápily jejich hlavičky – počítali matematické příklady, luštili názvy australských zvířat a ověřili
si i své znalosti anglického jazyka.

Za každý splněný úkol získali kousek mapy. Když navštívili všechny kontinenty, mapa je dovedla až do
Karibiku, kde je čekalo poslední dobrodružství – setkání s pirátem Jackem Sparrowem, který ukrýval
poklad.

Největší výzva celé plavby byla jasná: přelstít Jacka, získat od něj pokladovou mapu a poklad
objevit! Naši malí námořníci to však zvládli na jedničku. Všechny nástrahy překonali a zasloužený poklad
nakonec skutečně našli.

Jsme v tom spolu I. A a VII. B 24/25


